Протокол № 6
Заседания педагогического Совета
ГБОУ «СОШ с.п.Аршты»
от 20.04.2024 г
Присутствовало 19 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1. О допуске обучающихся 9-х классов, освоивших основную образовательную программу основного общего образования, к государственной итоговой аттестации в 2023–2024 учебном году.
2. О допуске обучающихся 11-х классов, освоивших основную образовательную программу среднего общего образования, к государственной итоговой аттестации в 2023–2024 учебном году.
РЕШЕНИЕ ПО ПЕРВОМУ  ВОПРОСУ:  В соответствии с  Порядком  проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения России №232, Рособрнадзора 551  от 04.04.2023 г. допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся 9-х классов, не имеющих академической задолженности, в полном объеме выполнивших учебный план или индивидуальный учебный план (имеющих годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за 9-й класс не ниже удовлетворительных), а также имеющих результат «зачет» за итоговое собеседование по русскому языку, в составе 13 человек.
	1.Албакова Дукхваху Хамзатовича

	2.Арснукаева Сайфулу Анзоровича

	3.Акиева Усмана Асламбековича

	4.Гелогаеву Пятимат Эдильбековну

	5.Мочиеву Айшу Нурдиновну

	6.Хациеуа Суран Магомедовну

	7.Хациеву Тасмину Алитовну

	8.Хациева Амирхана Алиевича

	9.Хациева Ибрагима Умаровича

	10.Чужигаева Асланбека Беслановича

	11.Черсиеву Ясмину Хасановну

	12.Черсиева Муслима Хамзатовича

	 13.Джакалова Али Мусаевича

	14.Хадуеву  Седу Зораевну

	1.Албакова Дукхваху Хамзатовича

	2.Арснукаева Сайфулу Анзоровича

	3.Акиева Усмана Асламбековича

	4.Гелогаеву Пятимат Эдильбековну

	5.Мочиеву Айшу Нурдиновну

	6.Хациеуа Суран Магомедовну

	7.Хациеву Тасмину Алитовну

	8.Хациева Амирхана Алиевича

	9.Хациева Ибрагима Умаровича

	10.Чужигаева Асланбека Беслановича

	11.Черсиеву Ясмину Хасановну

	12.Черсиева Муслима Хамзатовича

	 13.Джакалова Али Мусаевича

	14.Хадуеву  Седу Зораевну

Решение принято единогласно
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:  В соответствии с порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения России №232, Рособрнадзора 551  от 04.04.2023 г допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся 11-х классов, не имеющих академической задолженности, в полном объеме выполнивших учебный план или индивидуальный учебный план (имеющих годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за каждый год обучения по образовательным программам среднего общего образования не ниже удовлетворительных), а также имеющих результат «зачет» за итоговое сочинение  в составе 2 человек (список прилагается).
1.Акиева Умара Асланбековича.
2.Анзорову Хабиру Магомедовну.

Председатель ______________/Албастова З.Б./
Секретарь___________________/Джакалове П.М./